

Referat FAU-møte 3 (23/24), Åsen skole

Dato og tid: 08. november 2023, 1900-2100	Sted: Åsen skole	Møterom: Inngang A - oppholdsrommet
Innkalt av:	Vidar Skillingsås (FAU-leder)	
Ordstyrer:	Vidar Skillingsås	
Referent:	Stian Dalberg	
Tilstede:	Repr. for 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 4A, 5A, 5B, 6B, 7A og 7B.	

Saksliste

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Innledning	Innledning Introduksjon av møteagenda og møtets hensikt.	Vidar
Informasjon	Informasjon fra skolen Nina (rektor) informerte om aktuelle saker fra Åsen skole. Det har vært gjennomført en oppgradering av møbler, garderober og skjermer på skolen, i tillegg til omfattende oppussing. Skolens forståelse er at bygging av Åsen skole skal gjennomføres i henhold til plan, og stå ferdig i 2028. Nærmiljøprosjekt; det kommer ballbinge og aktivitetsløype til våren 2024. Elevene har kommet med innspill til utforming. Skolen har den siste tiden ligget godt an når det gjelder lærernormen. Åsen kommer til å avgi én lærerstilling til Fjellhamar.	Nina
Sak 14-23/24	Godkjenning av referat og innkalling/agenda Ingen innsigelser, referat fra forrige møte, og innkalling og agenda for dagens møte ble godkjent.	Vidar
Sak 15-23/24	Økonomi Informasjon om status. Søknad til Brønnøysundregisteret om endring av organisasjonsmedlemmer ligger nå til godkjenning. Vi forventer at FAU-leder får melding fra Altinn denne eller neste uke. Det ble indentifisert en dato økonomigruppa kan møtes; mandag 20. november kl. 20.	Vidar
Sak 16-23/24	Informasjon fra undergruppene Statusoppdatering fra de ulike undergruppene/-utvalgene: <i>Natteravn:</i> Har mottatt en mail. Første dato Åsen skal stille natteravn er i mai 2024. Vi trenger ikke mange, og 4-7 trinn er muligens de som er mest aktuelle? Dette tas opp på FAU-møte i forkant av fordeling av natteravn. <i>Læringsbrett:</i> FAU kommer til å ta initiativ til å få konstituert denne gruppen. <i>SFO:</i> FAU-representantene, har hatt et internt møte. Har tatt initiativ til møte med SFO, hvor fokuspunktene for møtet er; på lek og mat. Har funnet mange innspill vedrørende næringsrik, variert og rimelig mat. <i>Trafikk:</i> Ingen aktivitet ennå. Vi avventer møteinnkalling fra skolen. Følgende møtedatoer ble indentifisert for kommunikasjonsgruppen; 14. november, og strategigruppen; 03. januar 2024.	Alle ansvarlige

<p>Sak 17-23/24</p>	<p>Diskofest/karneval</p> <p>Identifisering av ny dato, status fra planarbeidet så langt, og fordeling av oppgaver.</p> <p>Ny dato: 17. januar (4-6. trinn) og 18. januar (1-3. trinn)</p> <p>Gjennomføring</p> <p>Vidar er hovedansvarlig</p> <p>Oppgaver:</p> <p>1.-3. trinn</p> <p>Leder: Sidra</p> <p>Diskolys, lyd og spilleliste Camilla og Iulia</p> <p>Pynte og henge opp klær: Thi June og Iulia</p> <p>Følge opp kafé, kontakt med klassekontakter Allis</p> <p>Leder: Stian</p> <p>Diskolys, lyd og spilleliste Ivan</p> <p>Pynte og henge opp klær: Stian og Ellen Jeanette</p> <p>Følge opp kafé, kontakt med klassekontakter Asif og Britt Cecilie</p>	<p>Vidar/Iulia</p>
<p>Sak 19-23/24</p>	<p>Valg av skolefotograf</p> <p>Vi skal velge skolefotograf. Ønske fra skolen er at fotograf tilbyr skolekatalog. Har sendt forespørsel til/mottatt tilbud fra Lima, Smil og Norsk-Skolefoto.</p> <p><i>Beslutning 1:</i></p> <p>Tilbudene kom for tett opp mot møtet, slik at FAU velger neste års skolefotograf på Spond i løpet av uke 46.</p> <p><i>Beslutning 2 (Spond)</i></p> <p>FAU ønsket å sjekke utsagn grundigere, om at Datatilsynet er skeptisk til digital skolekatalog, som har kommet opp som argumenter fra noen av skolefotografene. Vi har dog ikke funnet noe skriftlig om dette, Datatilsynet henviser til anbefalingene som ligger på nett og Lørenskog kommune har heller ingen anbefalinger som tilsier at bilder av elever ikke kan publiseres i en digital skolekatalog. Det viktigste er at det er innhentet samtykke fra foreldrene.</p> <p>Vi har gjort en grundig vurdering og har valgt neste års skolefotograf basert på følgende kriterier, i prioritets rekkefølge:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kostnad 2. Kvalitet 3. Tid 4. Bærekraft <p>Etter å ha sammenstilt de forskjellige tilbudene, ble Lima valgt som skolefotograf ved Åsen skole i 2024.</p>	<p>Vidar</p>
<p>Sak 21-23/24</p>	<p>17. mai</p> <p>Informasjon om grovplaner for 17. mai så langt komiteen er kommet. Det er mange engasjerte foreldre på trinnet. Det ble informert om hva som er behovene for støtte, og hvilke trinn som har ansvar (4. trinn har ansvar for planlegging, organisering og klargjøring, mens 2. trinn har ansvaret for kafeen).</p>	<p>Britt Cecilie</p>

	Legger konkrete planer rett over jul, og inviterer de som skal ha ansvar.	
Sak 22-23/24	<p>Arbeidsverksted temakveld foreldre</p> <p>Vi fortsatte arbeidet fra forrige møte, med temakveld for foreldrene, samt fastsette datoer for gjennomføring. Dette gjør vi ved å organisere et arbeidsverksted.</p> <p><i>Gruppe 1: Fordeling av tid. Velkomst, tema, gruppesamtaler, sosialt</i></p> <p>Tema: Info om tilbud ved skolen og i kommunen. Hva kan barna drive med? Finn din stemme etc. Invitere utekontakten, natteravn etc.</p> <p><i>Gruppe 2: Identifisere datoer. Foreløbig dato blir 14. mars. Gymsal Løkenåsen hvis mulig.</i></p> <p>Hvilke praktiske forhold som må løses. Bord, stoler, servering? Invitasjon</p>	Vidar + alle
Sak 23-23/24	<p>Eventuelt</p> <p>Vidar informerte i korte trekk fra Lørenskog kommunes økonomiplan (ØP), om det som omhandler Åsen skole.</p> <p>Følgende er hentet fra ØP 2024-27:</p> <ul style="list-style-type: none"> <i>Det store prosjektet i kommende periode er utbyggingen av Åsen skole. I kommunestyrets behandling av revisjonen av plan for barnehage- og skoleutbygging ble det vedtatt at Åsen om mulig skulle stå klar i 2027. I kommunestyrets behandling av forrige budsjett og økonomiplan ble det vedtatt at Åsen skulle være klar i 2028. Det har ført til at prosjektet har jobbet med lavere ressursinnsats i år. Prosjektet vurderer at det ikke vil være mulig å ha Åsen skole klar til 2027, men at det er realistisk at skolen vil være ferdig i 2028.</i> <i>I kommende økonomiplanperiode er det foreslått blant annet utvidelse av skolekapasitet på Åsen skole.</i> <i>Økt skolekapasitet ved Åsen skole er forventet igangsatt</i> 	Vidar
Konklusjon	<p>Oppsummering/Avslutning</p> <p>Neste møte: onsdag 07. desember 2023</p>	Vidar

Godkjent:	2023-12-07	Signatur:	<i>V Skillingås</i>
------------------	------------	------------------	---------------------